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Preise 2025 
 

Mitgliedschaft Preis in € 

Mitgliedschaft Erwachsene 

    Rückvergütung von EUR 20,00 nach erfolgtem Arbeitseinsatz von mindestens 4 Stunden in bar vor Ort 
235,00 

Neumitgliedschaft Erwachsene 
    bei Neueintritt im ersten Jahr der Mitgliedschaft 

160,00 

Jugendliche / Grundwehrdiener 19 bis 21 Jahre: (Geburtsjahr 2006-2004)             
Studenten bis 24 Jahre bei Vorlage eines gültigen Studentenausweises 

    Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben 

    Rückvergütung von EUR 20,00 nach erfolgtem Arbeitseinsatz von mindestens 4 Stunden in bar vor Ort 

120,00 

Schüler / Lehrlinge 10 bis 18 Jahre: (Geburtsjahr 2015-2007) 
     Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben 

70,00 

Kinder 0 bis 9 Jahre: (Geburtsjahr 2024-2016)  
    Geburtsjahr unbedingt bei der Einzahlung angeben 

40,00 

Familientarife (Rückvergütung von EUR 20,00 pro Erwachsenem nach erfolgtem 
Arbeitseinsatz von mindestens 4 Stunden)  Preis in € 

2 Erwachsene + 1 Schüler / Lehrling 505,00 

2 Erwachsene + 2 Schüler / Lehrlinge 540,00 

1 Erwachsener + 1 Schüler / Lehrling 270,00 

1 Erwachsener + 2 Schüler / Lehrlinge 305,00 

2 Erwachsene + Kind / Kinder 470,00 

Mannschaftsmeisterschaften Preis in € 

Meisterschaftsspieler zusätzlich als Spesenabdeckung des OÖTV-Beitrages 
Jugendliche in der allgemeinen Klasse genannt 

23,00 
10,00 

Unterstützungstarif UTC berechtigt Nichtmitglieder zur Konsumation - KEINE 
Spielberechtigung 

35,00 

Gästestunde pro Stunde je halbem Platz  10,00 

Spindmiete 20,00 

 
Die Vereinsleitung behält sich das Recht vor, vereinsfremden Personen das Gastspielrecht zu 
limitieren oder zu verweigern! 
 
Bankverbindung: VKB Bank, IBAN: AT321860000010400984 


